Dumnezeu să-’ţi răsplătească, eu numai
pot să-’ţi vorbesc. Peste două zile o Bă mai
viu odată aici, pe atunci Iţi voiu scrie. Şi ’i-am
sărutat mâna. Ea îşi întoarsă capul, apoi când
o rugai să se întoarcă să-’i mai văd odată
ochii, ei erau plini de lacrimi, pe cari ea nu
îi mai ascundea de mine.

Nr. 39 S i b i iu, Mercuri, 19 Februarie (3 Martie) 1897 Pag. 155

In sfîrşit nu se poate trece cu vederea
nici aceea împregiurare, că la o societate ac
tivă de 35 de ani, cu mii şi mii de membri,
representă o avere considerabilă preţul şi va
loarea nenumăratelor diplome, opuri, notiţe,
sigile, tipărituri şi alte asemenea requisite,
cari toate vor fi a se provedea cu titlul mo
dificat al societăţii, respective toate vor tre
bui a se procura de nou cu mari spese şi
sarcini.